Nesses termos, considerando que o Diretor-Geral delegou à Secretaria de Administração a possibilidade de expedir atos de dispensa de licitação para
contratação direta  (Despacho DG 1614852),  autorizo  a  contratação,  por dispensa de licitação,  da empresa A.  T SERVIÇOS COMÉRCIO E VAREJO LTDA, CNPJ n.
41.224.937/0001-28, no valor de R$ 9.269,10 (Nove mil e duzentos e sessenta e nove reais e dez centavos), com vistas à aquisição de materiais e utensílios diversos de copa
e cozinha a serem utilizados nas solenidades do Conselho Nacional de Justiça.

12. À Comissão Permanente de Contratação, para registro do presente ato, como contratação sem disputa, no Portal Nacional de Contratações Públicas